PODER JUDICIÁRIO

Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo

COMUNICADO DA PRESIDÊNCIA

OFICIALIZAÇÃO DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO

2º TURNO

O Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal Regional

Eleitoral de São Paulo, Desembargador Carlos Eduardo Cauduro Padin,

Comunica aos fiscais e delegados dos partidos políticos e

coligações concorrentes ao pleito de 2018, aos representantes do Ministério

Público e da Ordem dos Advogados do Brasil que, às 12h30 do dia 27 (vinte e

sete) de outubro corrente, na Sala de Imprensa do Tribunal Regional Eleitoral

de São Paulo localizada na Rua Francisca Miquelina nº 123, térreo, será

oficializado o Sistema de Gerenciamento deste Tribunal, e que entre as 13h30

e as 17h do mesmo dia, nos Cartórios Eleitorais do Estado de São Paulo, os

MM. Juízes irão oficializar o Sistema de Gerenciamento da respectiva Zona

Eleitoral.

Comunica, ainda, que o respectivo edital convocatório será

publicado no Diário de Justiça Eletrônico – DJE, sendo que o horário de início

da oficialização do Sistema de Gerenciamento em todos os Cartórios do

Estado de São Paulo estará disponível para consulta em http://www.tre-

sp.jus.br/eleicoes/eleicoesgerais-2018.

http://adm.justicaeleitoral.jus.br/arquivos/tre-sp-horario-oficializacao-gerenciamento-2turno
http://adm.justicaeleitoral.jus.br/arquivos/tre-sp-horario-oficializacao-gerenciamento-2turno